
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 001/2023-PE/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

30/03/2023 20/03/2023 20/03/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

WWW.BLL.ORG.BR
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO 
PERTENCENTES AO ACERVO PATRIMONIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ-CE, COM FORNECIMENTO E 
SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, COMPONENTES E ACESSÓRIOS POR OUTROS NOVOS E ORIGINAIS.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão OPSON MARQUES DE OLIVEIRA

Responsável pela Informação JAERLESON FIRMINO DE LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico VIVIANE AMORIM STUDART GURGEL LIMA

Responsável pela Adjudicação OPSON MARQUES DE OLIVEIRA

Responsável pela Homologação JOSÉ VALDEMI GOMES PEIXOTO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

20/03/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
SÉRIE 3 - ANO XV - Nº 054- FOLHA 93 123- DOE | 
DATA: 20-03-2023

20/03/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

20/03/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
FLANELÓGRAFO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
MARACANAÚ

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

ATLÂNTICO - AR CONDICIONADO 41.430.976/0001-81 Vencedor

ATLÂNTICO - AR CONDICIONADO 41.430.976/0001-81

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL 001/2023 pdf

PUBLICAÇÕES pdf

PROPOSTAS pdf

ATA DE DISPUTA pdf

ADJUDICAÇÃO pdf

RECURSO + RESPOSTA pdf

PROPOSTA REAJUSTADA pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Maracanaú
Avenida Luiz Gonzaga Honório de Abreu, 890 - Piratininga - CEP: 61905-167 - Maracanaú\CE

CNPJ: 07.385.024/0001-55 - Tel: (85) 33811240 - Site: www.camaramaracanau.ce.gov.br

Avenida Luiz Gonzaga Honório de Abreu, 890 - Piratininga - CEP: 61905-167 - Maracanaú\CE

https://camaramaracanau.ce.gov.br/licitacoes/73

Emitido: 25/04/2024 02:51:40


